
فرمانده انتظامی ویژه و پایگاه دریابانی کیش از انهدام 
باند سارقان منازل و ادارات دولتی و کشف میلیاردی اموال 
مسروقه خبر داد. سرهنگ علی اصغر جمالی گفت: در پي 

وقوع چندین فقره سرقت منازل و ادارات دولتي، موضوع 
به طور جدی در دستور کار کارگاهان پلیس آگاهی این 
فرماندهی قرار گرفت. وی افزود: کارگاهان پلیس آگاهی با 

اقدامات تخصصی و پلیسی به 9 نفر از سارقان سابقه دار و 
محکومان تازه آزاد شده از زندان که دارای بیش از 20 فقره 
سابقه محکومیت بودند مشکوک و تحقیقات تکمیلی را آغاز 
کردند. سرهنگ جمالی ادامه داد: در بررسی ها مشخص 
شد، سارقان به صورت سازمان یافته وارد منازل، دکل هاي 
مخابراتي اپراتورها تلفن همراه و ادارات دولتی و اقدام به سرقت 
تجهیزات، کابل هاي ارتباطي و سایر اقلام می کردند که در 2 
عملیات غافلگیرانه  سارقان دستگیر که ناچار لب به سخن 
گشوده و به سرقت های انجام شده اعتراف کردند. جمالی بیان 
داشت: در این عملیات ها 9 سارق دستگیر و بیش از 5  میلیارد 
ریال اموال مسروقه کشف شد. سرهنگ جمالی اظهارداشت:  
براساس برآورد کارشناسان، 3 میلیارد ریال طلاجات و بیش 
از 2 میلیارد کابل های ارتباطی و سایر اقلام سرقت شده از 
مخفیگاه متهمان کشف و به 3 مالباخته تحویل داده شد و در 
این رابطه متهمان پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل 
قانوني به مرجع قضائي معرفی شدند. فرمانده انتظامی ویژه 
و پایگاه دریابانی کیش ضمن توصیه به شهروندان براي 
رعایت موارد امنیتي و تجهیز منازل خود به سیستم هاي 
بازدارنده، خاطرنشان کرد: شهروندان ضمن رعایت هشدارها 
و آموزش هاي پلیس پیرامون پیشگیري از جرائم در صورت 
مشاهده هر گونه موارد مشکوک مراتب را از طریق تماس با 

شماره110 به پلیس اطلاع دهند.
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انهدام باند سارقان منازل و ادارات دولتیاخبار کوتاه

فرمانده انتظامی مسجدسلیمان گفت: قاتل فراری که در 
شهرستان ایذه یک نفر را کشته و 4 نفر دیگر را مجروح کرده 
بود، در مسجدسلیمان دستگیر شد. سرهنگ حمیدرضا بهاروند 
بیان داشت: به دنبال اختلاف ملکی در شهرستان ایذه مجرم 
متواری به هویت »ر-ح« با تیراندازی یک نفر را کشته و 4 نفر 
دیگر را مجروح و سپس متواری شده بود، دستورات ویژه جهت 
دستگیری متهم صادر شد. وی افزود: ماموران پلیس با تلاش 
مستمر و تسلط اطلاعاتی رد قاتل فراری و محل اختفا او را در 
شهرستان مسجدسلیمان شناسایی کردند. فرمانده انتظامی 
شهرستان مسجدسلیمان ادامه داد: پلیس اطلاعات و امنیت 
عمومی مسجدسلیمان با همکاری عوامل انتظامی و یگان امداد 
شهرستان، طی یک عملیات کاملا منسجم و غافلگیرانه پلیسی 

قاتل فراری و همدستش را دستگیر کردند. وی عنوان داشت: 
در این عملیات 2 قبضه سلاح جنگی، 8 تیغه خشاب و مقادیر 
زیادی فشنگ جنگی از متهمان کشف شد. سرهنگ بهاروند 
به سوابق دستگیری متهم اشاره کرد و افزود: مجرم از اراذل و 
اوباش شهرستان و دارای سوابق دستگیری 2 بار در سال 9۷، 
3 بار در سال 98 و 2 بار در سال 99 به اتهام حمل و نگهداری 
سلاح غیرمجاز، قدرتنمایی و تیراندازی در سطح شهر است و تا 
مردادماه سال جاری در زندان به سر می برده که با قرار وثیقه آزاد و 
ابتدای شهریورماه مرتکب قتل شده و تاکنون متواری بوده است. 
فرمانده انتظامی شهرستان مسجدسلیمان با اشاره به اینکه متهم 
و همدستش قصد فرار از کشور داشتند، تصریح کرد: متهمان پس 

از تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شدند.

جمعیت  نجات  و  امداد  سازمان  سرپرست 
هلال احمر از تصادف مرگبار میان 3 دستگاه تریلی و 
۷ دستگاه خودروی سواری در کرمان خبر داد. صادق 
محمودی در گفت وگو با ایسنا، گفت: یک مورد 
حادثه تصادف زنجیره ای به سامانه 112 سازمان 
امدادونجات جمعیت هلال احمر اطلاع داده شد 
که در جریان آن امدادگران نزدیک ترین پایگاه های 
امدادونجات به محل حادثه واقع در کیلومتر 40 
محور سیرجان- کرمان اعزام شدند. وی با اشاره 
به حضور امدادگران در محل حادثه بیان داشت: با 

حضور امدادگران در محل مشاهده شد که تصادف 
میان سه دستگاه تریلی با هفت دستگاه خودروی 
سواری رخ داده و در جریان آن 1۶ نفر دچار حادثه 
شده اند. سرپرست سازمان امداد و نجات جمعیت 
هلال احمر با بیان اینکه درپی این حادثه یک نفر 

جان خود را از دست داد، 
اظهارکرد: 9 تن نیز دچار 
به  که  شدند  مصدومیت 
مراکزدرمانی انتقال داده 
شدند. باقی حادثه دیدگان 

نیز خدمات درمانی را در محل دریافت کردند. 
محمودی درباره علت وقوع این حادثه بیان داشت: 
کارشناسان پلیس راهنمایی و رانندگی پس از 
بررسی شواهد موجود در محل نسبت به اعلام دلیل 

وقوع این حادثه اقدام خواهند کرد.

قاتل مسلح فراری دستگیر شد

تصادف مرگبار ۳ کامیون و ۷ خودرو

راننده خودروی پراید با ضربات چاقو توسط مسافر خود در 
کیلومتر 8 جاده مخصوص تهران ـ کرج به قتل رسید. پرسنل 
انتظامات بیمارستان فیاض بخش، مرگ مشکوک مرد جوانی 
که هدف ضربات متعدد چاقو قرار گرفته بود، روی تخت این 
مرکزدرمانی به بازپرس کشیک قتل اعلام کردند. با اعلام این 
خبر، ماموران کلانتری 150 تهرانسر و تیمی از کارآگاهان 
اداره دهم پلیس آگاهی راهی بیمارستان فیاض بخش شدند و 
تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند؛ تیم جنایی در سردخانه این 
مرکزدرمانی با جسد مرد حدودا 35 ساله ای مواجه شدند که از 
ناحیه قفسه سینه هدف 12 ضربه چاقو قرار گرفته بود! تحقیقات 
ابتدایی کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی حکایت از آن داشت، 

مقتول مسافرکش بوده و در جریان درگیری با یکی از مسافر ان 
خود هدف ضربات مهلک چاقو قرار گرفته و به طرز هولناکی به 
قتل رسیده است. بررسی های بیشتر نشان می داد، مقتول پس 
از سوارکردن یک مسافر در میدان آزادی حرکت کرده و در 
کیلومتر 8 جاده مخصوص تهران ـ کرج به دلیل اینکه قاتل از 
عابربانک پول دریافت کند، خودروی خود را متوقف که متهم 
در ادامه جلوی عابربانک رفته است. تیم جنایی که در جریان 
تحقیقات متوجه وجود دوربین های مداربسته اطراف محل وقوع 
قتل شده بودند به بازبینی فیلم آن پرداخته و لحظه به لحظه 
صحنه جنایت را مشاهده کردند. در فیلم دوربین  های مداربسته 
مشخص شد، هنگامی که قاتل مشغول گرفتن پول از عابربانک 

بوده راننده خودروی پراید به سمت او رفته که به دلایل نامشخص 
درگیری میان آنها رخ داده و در جریان این نزاع راننده خودروی 
پراید هدف 12 ضربه چاقو از ناحیه قفسه سینه از سوی قاتل قرار 
گرفته است. همچنین بررسی ها نشان داد، قاتل پس از ارتکاب 
جرم متواری شده است. کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی 
پس از دریافت این سرنخ مهم، اقدامات اطلاعاتی را کلید زدند و 
دوربین های مداربسته منطقه وقوع قتل را برای شناسایی عامل 
این جنایت هولناک هدف بازبینی قرار دادند. به گزارش تسنیم، با 
دستور بازپرس کشیک قتل، جسد مقتول برای معاینات دقیق تر 
به پزشکی قانونی منتقل و تحقیقات کارآگاهان اداره دهم پلیس 

آگاهی برای دستگیری عامل این جنایت آغاز شده است.

رئیس پلیس فتا استان خوزستان از دستگیری اعضای 
یک باند کلاهبرداری همسریابی با 2هزار بزه دیده خبر داد 
و  در مورد کلاهبرداری این گونه کانال های مجرمانه هشدار 
داد. سرهنگ کارآگاه علی حسینی  بیان کرد:  طی گزارشات 
و همچنین رصد در فضای مجازی توسط کارشناسان 
پلیس فتا استان خوزستان، مجرمانی مشاهده شدند که با 
 دایرکردن کانال های تلگرامی تحت عنوان همسریابی اقدام 
به کلاهبرداری از هموطنان در سراسر کشور می کردند. لذا با 
توجه به اهمیت موضوع، پرونده مقدماتی تشکیل و به صورت 
ویژه در دستور کار کارشناسان  پلیس فتا قرار گرفت. وی افزود: 
با انجام اقدامات فنی و اطلاعاتی توسط کارشناسان پلیس فتا 
هویت گردانندگان این کانال های مجرمانه شناسایی و محل 
 اختفای آنها نیز کشف شد. در ادامه ماموران زبده پلیس فتا در 

چند عملیات  غافلگیرانه اعضای این باند مجرمانه را دستگیر 
 کردند. سرهنگ حسینی در خصوص این شیوه کلاهبرداری 
گفت: کلاهبرداران با تبلیغات دروغین در یک کانال تلگرامی 
با 3۶هزار عضو و با به کارگیری افراد جهت مشاوره و اغفال 
قربانیان و جلب اطمینان آنها در زمینه همسریابی از قربانیان 
درخواست وجه می کردند که طی استعلامات به عمل آمده 
این اعمال مجرمانه تعداد 2هزار بزه دیده را برجای گذاشته 
است. حسینی ادامه داد: در جبهه ای دیگر این کلاهبرداران 
با اجاره نمودن حساب های بانکی از افراد نیازمند به بهانه های 
مختلف و همچنین با خریدن مدارک هویتي افراد معتاد و 
بی خانمان و تهیه سیم کارت و حساب بانکی به نام آنها، اعمال 
مجرمانه خود را با انتقال وجوه حاصل از کلاهبرداري به 
چندین حساب اجاره ای تکمیل می کردند. این مقام مسئول 

توصیه کرد: شهروندان به هیچ وجه کارت های عابربانک، 
سیم کارت های تلفن همراه و همچنین  مدارک هویتی خود 
را در اختیار دیگران قرار ندهند و توجه داشته باشند که کلیه 
کانال هایی که با عنوان همسریابی،  دوست یابی و... فعالیت 
می کنند غیرقانونی بوده و فقط برای اخاذی و کلاهبرداری 
ایجاد شده اند. این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: بسیاری 
از افرادی که در این کانال ها فعال هستند با سرقت تصاویر و 
هویت دیگران به دنبال کلاهبرداری و  باج خواهی از شهروندان 
هستند و هویت های آنها واقعی نیست. به هیچ عنوان فریب 
وعده های دروغین در کانال های همسریابی، صیغه  یابی و... 
را نخورید و به آنها اعتماد نکنید. رئیس پلیس فتا استان 
خوزستان با بیان اینکه این گونه کانال های مجرمانه به لحاظ 
اخلاقی بنیان خانواده را هدف قرار داده اند،  از شهروندان 
خواست که گزارش فعالیت این کانال ها را از طریق سایت 
پلیس فتا به نشانی    www.cyberpolice.ir  در بخش 
 فوریت های سایبری و یا شماره 09۶380 با پلیس فتا در 

میان بگذارند.  

قتل راننده پراید با ضربات چاقو 

انهدام باند کلاهبرداری همسریابی 

سارقان کارگاه ها دستگير شدند
فرمانده انتظامي شهرستان ري از دستگیری 2 سارق اماکن 
خصوصی در محدوده »خاورشهر« به ارزش 20 میلیارد ریال، 
خبر داد. سرهنگ دوستعلی جلیلیان گفت: به دنبال وقوع یک 
فقره سرقت ازکارگاهی  در محدوده خاورشهر، دستگیری 
سارق یا سارقان در دستور کار تیم عملیات پلیس آگاهی قرار 
گرفت. وی افزود: در بررسی های اولیه مشخص شد که سرقت 
توسط 2 سارق اتفاق افتاده است که با انجام اقدامات تخصصی 
و اطلاعاتی هویت و محل اختفاء سارقان شناسایی و پس از 
هماهنگی قضائی تیم عملیات پلیس آگاهی به مخفیگاه متهم 
اعزام شد. فرمانده انتظامی شهرستان ری با اشاره به اینکه 
متهمان در مخفیگاهشان طی یک عملیات ضربتی دستگیر 
و در بازدید از محل اموال مسروقه کشف شد، بیان داشت: 
کارشناسان ارزش اموال مکشوفه را 20 میلیارد ریال اعلام 
کردند. فرمانده انتظامي شهرستان ري اظهارداشت: متهمان در 
تحقیقات پلیسی به جرم خود اعتراف و پس از تکمیل پرونده و 

اخذ شکایت، آنان تحویل مرجع قضائی شدند.

ثبت 400 فقره موبایل قاپی 
رئیس پلیس آگاهی مشهد از شناسایی و دستگیری 3 متهم 
به 400 فقره موبایل قاپی خبر داد .سرهنگ مصطفی صادقی بیان 
داشت: در پی وقوع چند فقره موبایل قاپی در محدوده جاده قدیم 
قوچان و شهرک غرب مشهد که توسط سرنشینان 2 دستگاه 
موتورسیکلت رخ مي داد، پیگیری موضوع در دستور کار ماموران 
کلانتری معراج قرار گرفت. وی افزود: ماموران کلانتری معراج در 
ادامه با اشراف اطلاعاتی 3 متهم را در این زمینه شناسایی و آنها را 
در یک اقدام غافلگیرانه و ضربتی دستگیر کردند. سرهنگ صادقی 
تصریح کرد: متهمان در مواجهه با ادله و مستندات پلیس تاکنون 
به 400 فقره  موبایل قاپی در مشهد و فروش آن ها به یک مالخر 
اعتراف کردند. رئیس پلیس آگاهی مشهد با اشاره به دستگیری 
یک مالخر و کشف 8 دستگاه موبایل سرقتی از مخفیگاه متهمان، 
خاطرنشان کرد: در این خصوص تاکنون 150 شاکی متهمان را 
شناسایی و تحقیقات تکمیلی در این باره توسط پلیس ادامه دارد.

اعتراف به 22 فقره سرقت 
فرمانده انتظامی شهرستان آمل از دستگیري یک سارق 
حرفه ای سیم کابل با اعتراف به 22 فقره سرقت در آن شهرستان، 
خبر داد. سرهنگ علی داداش تبار اظهارداشت: در پی دریافت 
خبری مبنی بر وقوع چند فقره سرقت سیم کابل در سطح 
شهرستان، موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران انتظامی 
قرار گرفت. وی افزود: ماموران آگاهی ضمن هماهنگی قضائی 
با انجام تحقیقات پلیسی، یک سارق را در این زمینه شناسایی 
و دستگیر کردند. فرمانده انتظامی شهرستان آمل تصریح کرد: 
متهم در بازجویی های اولیه به 22 فقره سرقت سیم کابل نیز 
اعتراف داشته است. سرهنگ داداش تبار در پایان ضمن اشاره به 
تحویل متهم به مرجع قضائی، از شهروندان خواست تا در صورت 
مشاهده هر گونه فعالیت غیرقانونی و مجرمانه افراد فرصت طلب 
و قانون گریز، مراتب را از طریق تلفن فوریت های پلیسی 110 

اعلام تا نسبت به دستگیری مجرمان و متخلفان اقدام شود.

اختلافات خانوادگی رنگ خون گرفت
مردجوان به دلیل اختلافات خانوادگی به اتاق اصناف 
شمیرانات رفت و پس از تیراندازی به یکی از کارکنان اقدام به 
خودکشی کرد. مرکز اطلاع رسانی فرماندهی انتظامی تهران 
بزرگ خبر داد، مردی 54 ساله به دلیل اختلافات شخصی و 
خانوادگی با مراجعه به محل کار همسر سابق خود در اتاق 
اصناف شمیرانات با سلاح کمری اقدام به تهدید وی می کند . در 
پی تهدیدات این فرد و تجمع سایر افراد حاضر در محل این فرد 
با شلیک گلوله یکی از حاضران در محل را مورد اصابت گلوله از 
ناحیه سینه قرار می دهد و در ادامه با خارج شدن از اتاق اصناف 
در حوالی این محل با سلاح کلتی که به همراه داشت اقدام به 
خودکشی می کند. با حضور یگان های انتظامی فرماندهی 
انتظامی تهران بزرگ و مرجع قضائی بررسی جوانب مختلف این 

حادثه در دست پیگیری است.

کشف 4۶0 هزار قرص از سوله
فرمانده انتظامی شهرستان پاکدشت از کشف بیش از 
4۶0 هزار حب قرص فله ای، غیرمجاز و... از یک سوله در این 
شهرستان خبر داد. سرهنگ نجم الدین مرادی  گفت: در 
پی کسب خبری مبنی بر اینکه فردی در یک سوله اقدام به 
نگهداری قرص های غیرمجاز کرده است، رسیدگی به موضوع در 
دستورکار عوامل پلیس مبارزه با موادمخدر این شهرستان قرار 
گرفت. وی با بیان اینکه ماموران پس از انجام اقدامات اطلاعاتی 
و هماهنگی های قضائی انجام شده به محل مذکور اعزام شدند، 
بیان داشت: ماموران در جریان بازرسی انجام شده از این محل 
400 هزار حب قرص فله ای به وزن 40 کیلوگرم و 40 هزارحب 
قرص غیرمجاز به وزن 20 کیلوگرم و 20 هزار حب قرص 
به صورت ورقه ای و 800 کیلو گرم پودر مواد اولیه تولید قرص 
را کشف و ضبط کردند.  همچنین یکدستگاه خودرو سانتافه و 
یکدستگاه خودرو پراید نیز توقیف شده و دو متهم نیز در این 
خصوص دستگیر و پس از تشکیل پرونده به دادسرا معرفی 
شدند. فرمانده انتظامی شهرستان پاکدشت با تاکید بر اینکه 
مصرف این قبیل قرص ها برای سلامتی بسیار مضر و خطرناک 
است، به خانواده ها توصیه کرد که حتما این قبیل داروها را از 
مراکز رسمی و مجاز و با تجویز پزشک تهیه و استفاده کنند و به 

هیچ وجه سراغ بازارهای خرید و فروش متفرقه و دلالان نروند.

کشف حشيش از مسافر قطار 
فرمانده پلیس راه آهن فراجا از کشف بیش از 
پنج کیلوگرم حشیش از یک مسافر قطار خبر 
داد. سردار حشمت ا... ملکی گفت: همکاران 
من در پلیس راه آهن تهران با تشدید اقدامات 
مراقبتی حین کنترل مسافران قطار شیراز-  
تهران به یک نفر با هویت معلوم مشکوک و 
رفتار او را تحت نظر قرار دادند. در ادامه نیز 
برای بررسی موضوع به او نزدیک شده و اقدام 
به کنترل اثاثیه و بار همراه این مسافر کردند 
که در جریان آن پنج بسته موادمخدر از نوع 
حشیش به وزن 5 کیلو و 230 گرم کشف و 
ضبط شد. وی با بیان اینکه در این خصوص 
یک نفر نیز دستگیر و به مقر انتظامی منتقل 
شد، بیان داشت: این فرد پس از دستگیری 
تحت بازجویی قرار گرفته و در جریان آن 
اعتراف کرد که موادمخدر متعلق به دوستش با 
هویت معلوم است. در همین راستا نیز ماموران 
پلیس راه آهن اقدام به اجرای سریع طرح مهار 
کرده و این فرد را نیز شناسایی و دستگیر 
کردند. به گفته فرمانده پلیس راه آهن فراجا در 
جریان بازرسی به عمل آمده از وسایل همراه 
این فرد نیز نیز مقدار 49 گرم تریاک و 28 گرم 
سوخته تریاک که به طرز ماهرانه ای در چمدان 
مسافرتی جاسازی شده بود، کشف و ضبط شد. 
براساس اعلام سایت پلیس،  ملکی با بیان اینکه 
در اجرای دستور دادسرای انقلاب ناحیه 24 
استان تهران، متهمان به همراه اموال مکشوفه 
تحویل پلیس مبارزه با موادمخدر فرماندهی 
انتظامی تهران بزرگ شدند، گفت: مبارزه قاطع 
با قاچاقچیان مواد مخدر در حریم خطوط ریلی 
همچنان ادامه دارد. وی به شهروندانی که قطار 
را به عنوان وسیله سفر انتخاب می کنند، توصیه 
کرد: از جابه جایی بسته های مشکوک افراد 
ناشناس خودداری کنند چراکه پلیس راه آهن 
در صورت کشف هرگونه اشیا ممنوعه و غیرمجاز 

برابر مقررات برخورد قانونی خواهد کرد.

قاتل پس از 20 سال دستگير شد
مردجوانی که در اقدامی هولناک مزاحم 
همسرش را در کرج به قتل رسانده بود، پس از 
20 سال فرار در تهران بازداشت شد. بهمن ماه 
امسال، پرونده قتل مردجوانی که 20 سال قبل 
در یکی از محله های کرج قربانی جنایت شده 
بود، روی میز محمدجواد شفیعی؛ بازپرس 
ویژه قتل شعبه پنجم دادسرای امور جنایی، 
گشوده شد. تحقیقات ابتدایی تیم جنایی 
حکایت از آن داشت، اواخر سال 1381، قاتل 
که متوجه مزاحمت  های یک مردجوان برای 
همسرش شده بود، به یکی از استان های غربی 
کشور رفته و یک سلاح کلت کمری خریده 
و در ادامه به محل کار مردجوان رفته و از 
فاصله نزدیک وی را هدف 5 شلیک گلوله قرار 
داده و از مهلکه متواری شده است. تحقیقات 
کارآگاهان دایره جنایی کرج ادامه داشت تا 
اینکه با اقدامات اطلاعاتی مشخص شد، قاتل 
پس از 20 سال زندگی مخفیانه به تهران آمده 
و در خانه ای ساکن شده است که تیم پلیسی 
پس از دریافت این اطلاعات مهم متهم را 
دستگیر کردند و به فرار 20 ساله او پایان دادند. 
متهم پس از انتقال به شعبه پنجم دادسرای 
امور جنایی هنگامی که مقابل بازپرس پرونده 
قرار گرفت، به جرم قتل مردجوان اعتراف کرد 
و گفت: 20 سال قبل هنگامی که متوجه شدم 
مقتول مزاحم همسرم شده است، تصمیم 
گرفتم از او انتقام بگیرم. متهم پرونده ادامه 
داد: به همین  خاطر به یکی از استان های غربی 
کشور رفتم و با تهیه یک کلت کمری با طراحی 
نقشه قبلی به محل کار او مراجعه کردم و او 
را با شلیک 5 گلوله به قتل رساندم؛ پس از 
این جنایت به صورت مخفیانه به زندگی خود 
ادامه دادم؛ فکرش را هم نمی کردم که پس از 
20 سال دستگیر شوم. به گزارش تسنیم، با 
دستور محمدجواد شفیعی؛ بازپرس ویژه قتل 
شعبه پنجم دادسرای امور جنایی، متهم برای 
روشن شدن زوایای پنهان پرونده در اختیار 
کارآگاهان دایره جنایی پلیس استان البرز 
قرار گرفت و تحقیقات در رابطه با این جنایت 

ادامه دارد.


